
M
platné ke dni: 19.5.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,

  vítáme Vás v našem shopu.

  Naší hlavní náplní je prodej PC tabletů, smartphonů a jejich příslušenství a servis.

  Již několik let úspěšně obchodujeme s tímto druhem zboží na aukčním portálu aukro, kde jsme za tuto dobu získali status
"garantovaného prodejce Aukro+" se 100% hodnocením prodeje od zákazníků.

  Snažíme se být nejlevnějším a zároveň nejlepším e-shopem na trhu, co se týče cen zboží a servisu a co nejvíce vyjít vstříc
zákazníkovi ve výběru možnosti platby a dopravy za zakoupené zboží.

  Rádi také zodpovíme Vaše dotazy a pokusíme se Vám vyjít maximálně vstříc – neváhejte nás kontaktovat.

  Pro ty, co by rádi obdarovali své blízké dárkem z našeho e-shopu, nabízíme dárkové kupony v mnoha cenových relacích.

  A kdo bude mít štěstí, může na serveru Heureka získat slevový kód na nákup zboží v našem e-shopu - hledejte
"androidplanet.cz"

  Děkujeme, že jste navštívili naše stránky.

  Mirka Černeková

  ZBOŽÍ MÁME SKLADEM!!! DODÁNÍ DO 2 PRACOVNÍCH DNŮ OD PŘIJETÍ PLATBY!!!

  ZPŮSOBY DORUČENÍ

  Při objednávce nad -5.000,-Kč a platbě předem poštovné zdarma!!!
  Balné neúčtujeme!!!

  Doručení přes Českou poštu:

  Obyčejná zásilka/balík – 59,-Kč
  Cenný balík – 85,-Kč
  Balík do ruky – 110,-Kč
  Balík na poštu – 110,-Kč
  Dobírkovné – 130,-Kč - vyhrazujeme si právo zasílat na dobírku pouze registrovaným kupujícím, pokud možno s pozitivním
hodnocením!!!

  Doručení přes výdejní místa Heureka point (Uloženka.cz)

  Výdejní místo Heureka point – 50,-Kč

  Výdejní místo Heureka point dobírka – 65,-Kč

  Osobní vyzvednutí v Brně-po předchozí domluvě

  - osobní odběr na základě předchozí domluvy v Brně-Chrlicích tel: 608 684 744 - Osobní převzetí – 0,-Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

